
Sezioni: 20 su 20    San Giovanni in Persiceto - Capoluogo

Elezione: Elezione del Presidente della Regione 
Elezione del Consiglio Regionale
San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

1
MAZZANTI

2
BONACCIN

3
FABBRI

4
QUINTAVA

5
GIBERTON

6
RONDONI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.090 330 30,28 4 1,27 134 42,41 90 28,48 12 3,80 52 16,46 24 7,59 316 95,76 14 4,24 

   2 909 305 33,55 4 1,33 147 49,00 80 26,67 15 5,00 42 14,00 12 4,00 300 98,36 5 1,64 

   3 859 388 45,17 3 0,82 187 51,37 115 31,59 8 2,20 42 11,54 9 2,47 364 93,81 24 6,19 

   4 865 374 43,24 6 1,66 226 62,43 71 19,61 13 3,59 35 9,67 11 3,04 362 96,79 12 3,21 

   5 932 370 39,70 5 1,40 179 50,28 96 26,97 16 4,49 52 14,61 8 2,25 356 96,22 14 3,78 

   6 936 458 48,93 8 1,80 271 60,90 91 20,45 17 3,82 52 11,69 6 1,35 445 97,16 13 2,84 

   7 883 330 37,37 2 0,64 188 60,06 50 15,97 20 6,39 50 15,97 3 0,96 313 94,85 17 5,15 

   8 979 413 42,19 6 1,50 180 45,00 122 30,50 12 3,00 72 18,00 8 2,00 400 96,85 13 3,15 

   9 827 324 39,18 3 0,95 156 49,37 87 27,53 7 2,22 43 13,61 20 6,33 316 97,53 8 2,47 

  10 865 395 45,66 3 0,80 204 54,11 95 25,20 21 5,57 44 11,67 10 2,65 377 95,44 18 4,56 

  11 945 380 40,21 10 2,78 133 36,94 146 40,56 12 3,33 48 13,33 11 3,06 360 94,74 20 5,26 

  12 855 376 43,98 4 1,10 173 47,53 117 32,14 8 2,20 45 12,36 17 4,67 364 96,81 12 3,19 

  13 834 325 38,97 5 1,61 165 53,05 95 30,55 12 3,86 25 8,04 9 2,89 311 95,69 14 4,31 

  14 815 388 47,61 5 1,37 206 56,59 83 22,80 13 3,57 46 12,64 11 3,02 364 93,81 24 6,19 

  15 884 384 43,44 12 3,24 196 52,97 91 24,59 6 1,62 58 15,68 7 1,89 370 96,35 14 3,65 

  16 834 339 40,65 3 0,91 165 50,30 87 26,52 16 4,88 54 16,46 3 0,91 328 96,76 11 3,24 

  17 645 241 37,36 1 0,43 108 45,96 78 33,19 5 2,13 39 16,60 4 1,70 235 97,51 6 2,49 

  24 751 379 50,47 5 1,38 193 53,31 108 29,83 10 2,76 43 11,88 3 0,83 362 95,51 17 4,49 

  25 762 334 43,83 8 2,46 157 48,31 75 23,08 16 4,92 58 17,85 11 3,38 325 97,31 9 2,69 

  26 536 204 38,06 2 1,04 113 58,85 39 20,31 5 2,60 32 16,67 1 0,52 192 94,12 12 5,88 

Totali 17.006 7.037 41,38 99 1,46 3.481 51,49 1.816 26,86 244 3,61 932 13,79 188 2,78 6.760 96,06 277 3,94 
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Sezioni: 20 su 20    San Giovanni in Persiceto - Capoluogo

Elezione: Elezione del Presidente della Regione 
Elezione del Consiglio Regionale
San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 1.090 330 30,28 316 95,76 14 4,24 3 0,91 11 3,33 0 0,00 0 0,00 

   2 909 305 33,55 300 98,36 5 1,64 0 0,00 5 1,64 0 0,00 0 0,00 

   3 859 388 45,17 364 93,81 24 6,19 2 0,52 22 5,67 0 0,00 0 0,00 

   4 865 374 43,24 362 96,79 12 3,21 6 1,60 6 1,60 0 0,00 0 0,00 

   5 932 370 39,70 356 96,22 14 3,78 4 1,08 10 2,70 0 0,00 0 0,00 

   6 936 458 48,93 445 97,16 13 2,84 5 1,09 7 1,53 0 0,00 1 0,22 

   7 883 330 37,37 313 94,85 17 5,15 7 2,12 10 3,03 0 0,00 0 0,00 

   8 979 413 42,19 400 96,85 13 3,15 8 1,94 5 1,21 0 0,00 0 0,00 

   9 827 324 39,18 316 97,53 8 2,47 2 0,62 6 1,85 0 0,00 0 0,00 

  10 865 395 45,66 377 95,44 18 4,56 6 1,52 12 3,04 0 0,00 0 0,00 

  11 945 380 40,21 360 94,74 20 5,26 6 1,58 14 3,68 0 0,00 0 0,00 

  12 855 376 43,98 364 96,81 12 3,19 3 0,80 9 2,39 0 0,00 0 0,00 

  13 834 325 38,97 311 95,69 14 4,31 5 1,54 9 2,77 0 0,00 0 0,00 

  14 815 388 47,61 364 93,81 24 6,19 13 3,35 11 2,84 0 0,00 0 0,00 

  15 884 384 43,44 370 96,35 14 3,65 7 1,82 7 1,82 0 0,00 0 0,00 

  16 834 339 40,65 328 96,76 11 3,24 4 1,18 7 2,06 0 0,00 0 0,00 

  17 645 241 37,36 235 97,51 6 2,49 3 1,24 3 1,24 0 0,00 0 0,00 

  24 751 379 50,47 362 95,51 17 4,49 4 1,06 13 3,43 0 0,00 0 0,00 

  25 762 334 43,83 325 97,31 9 2,69 4 1,20 5 1,50 0 0,00 0 0,00 

  26 536 204 38,06 192 94,12 12 5,88 4 1,96 8 3,92 0 0,00 0 0,00 

Totali 17.006 7.037 41,38 6.760 96,06 277 3,94 96 1,36 180 2,56 0 0,00 1 0,01 
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